<sup>9</sup> Numquid gratiam habet seruo illi, quia fecit quæ ei imperaverat?

<sup>10</sup> non puto. Sic et vos cum feceritis omnia quæ præcepta sunt vobis, dicite: Servi inutiles sumus: quod debuimus facere, fecimus.

*Decem leprosi mundantur*

<sup>11</sup> Et factum est, dum iret in Jerusalem, transibat per mediam Samariam et Galilæam.

<sup>12</sup> Et cum ingrederetur quoddam castellum, occurrerunt ei decem viri leprosi, qui steterunt a longe:

<sup>13</sup> et levaverunt vocem, dicentes: Jesu præceptor, miserere nostri.

<sup>14</sup> Quos ut vidit, dixit: Ite, ostendite vos sacerdotibus. Et factum est, dum irent, mundati sunt. (*Lev. 14:2*)

<sup>15</sup> Unus autem ex illis, ut vidit quia mundatus est, regressus est, cum magna voce magnificans Deum,

<sup>16</sup> et cecidit in faciem ante pedes ejus, gratias agens: et hic erat Samaritanus.

<sup>17</sup> Respondens autem Jesus, dixit: Nonne decem mundati sunt? et novem ubi sunt?

<sup>18</sup> Non est inventus qui rediret, et daret gloriam Deo, nisi hic alienigena.

<sup>19</sup> Et ait illi: Surge, vade: quia fides tua te salvum fecit.

*De adventu regni Dei*

<sup>20</sup> Interrogatus autem a pharisæis: Quando venit regnum Dei? respondens eis, dixit: Non venit regnum Dei cum observatione:

be converted unto thee, saying, I repent; forgive him.

<sup>5</sup> And the apostles said to the Lord: Increase our faith.

<sup>6</sup> And the Lord said: If you had faith like to a grain of mustard seed, you might say to this mulberry tree, Be thou rooted up, and be thou transplanted into the sea: and it would obey you. (*Matt. 17:19*)

<sup>7</sup> But which of you having a servant ploughing, or feeding cattle, will say to him, when he is come from the field: Immediately go, sit down to meat:

<sup>8</sup> And will not rather say to him: Make ready my supper, and gird thyself, and serve me, whilst I eat and drink, and afterwards thou shalt eat and drink?

<sup>9</sup> Doth he thank that servant, for doing the things which he commanded him?

<sup>10</sup> I think not. So you also, when you shall have done all these things that are commanded you, say: We are unprofitable servants; we have done that which we ought to do.

*The ten lepers are cleansed*

<sup>11</sup> And it came to pass, as he was going to Jerusalem, he passed through the midst of Samaria and Galilee.

<sup>12</sup> And as he entered into a certain town, there met him ten men that were lepers, who stood afar off;

<sup>13</sup> And lifted up their voice, saying: Jesus, master, have mercy on us.